
Strictly Confidential & Proprietary

NEPLÝTVÁME !!

24.10.2022

Marta Nováková

Rohlik.cz



Strictly Confidential & Proprietary

BOŽÍ SLUŽBABOŽÍ JÍDLO

NAŠÍM POSLÁNÍM JE MĚNIT PROSTŘEDÍ 
MALOOBCHODU K LEPŠÍMU



Strictly Confidential & Proprietary

Rychlost dovozu

Jezdíme ekologicky Pomoc ostatním

BOŽÍ SLUŽBA

Spolehlivost a férovost



Strictly Confidential & Proprietary

BOŽÍ JÍDLO

Z pole až na talíř Důraz na

odlišnost a trendy

Rozšiřování do kategorií

blízkých domácnosti a jídlu

Neprodáváme zboží,

prodáváme jídlo



Strictly Confidential & Proprietary

PROČ JE NÁKUP 
NA ROHLIK.CZ 
UDRŽITELNÝ?

PRODUKTY

FARMÁŘI

NEPLÝTVÁME

TAŠKY

ROZVOZ



Strictly Confidential & Proprietary

KATEGORIE – ZACHRAŇ JÍDLO

* Za období 1.1.-15.10.2022

Zachráněno

1340 tun



Strictly Confidential & Proprietary

KATEGORIE: „OŠKLIVÉ“ OVOCE A ZELENINA 

Zachráněno

300 tun*

* Za období 1.1.-15.10.2022

Zachraňujeme jídlo, které na první pohled není souměrné, ale 

je pořád stejně dobré



Strictly Confidential & Proprietary

ZACHRAŇUJEME OVOCE A ZELENINU

Zachráněny

4 tuny*

* Za období 15.9.-15.10.2022

Mix minimálně pěti druhů ovoce a zeleniny, které už 

nejsou v TOP kondici, v jedné tašce.



Strictly Confidential & Proprietary

SPOLUPRÁCE S WHITE CIRKUS

* Za období 1.7.-10.10.2022 https://www.rohlik.cz/tema/konzervovani-surovin

Zachráněny

4 tuny*

https://www.rohlik.cz/tema/konzervovani-surovin


Strictly Confidential & Proprietary

SPOLUPRÁCE S POTRAVINOU BANKOU 

• Pravidelné svozy

Zachráněno

50 tun*

* Za období 1.1.-15.10.2022



Strictly Confidential & Proprietary


